7. לאחר שעיינתי בתיק ושמעתי את טענות הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי יש להורות על מעצר המשיב עד
תום ההליכים המשפטיים נגדו, ללא הזמנת תסקיר.

8. עבירות האלימות בהן הואשם המשיב מקימות חזקה סטטוטורית למעצרו עד תום ההליכים נגדו, על פי סעיף
כי בהעדר לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996. כבר נפסק 21(א)(1)(ג)(4)
אבו (בש"פ 876/08 תום ההליכים הינו מעצר עד בכדי לפגוע באחר דינו של העושה שימוש בסכין מיוחדות, נסיבות
הדואן נ' מדינת ישראל (5.2.08)). יתירה מזאת, הלכה היא כי במקרים בהם העבירה גרמה לחבלה חמורה, יורה בית
המשפט על מעצר עד תום ההליכים, מלבד מקרים חריגים בהם ישחרר לחלופה (ראו למשל: בש"פ 8534/07 איבגי נ'
מדינת ישראל (18.10.07)).

מדובר במקרה בו חלופת מעצר לא תאיין את המסוכנות הנשקפת מן הנאשם, ועל כן איני סבור כי יש הצדקה
נ' מדינת יונס עלי 27/15 בבש"פ עמית י' השופט כב' של זה, החלטתו לעניין (ראו שירות המבחן להזמנת תסקיר

ישראל (15.1.15)).

11. אשר על כן, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ה, 19 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.

בן-ציון גרינברגר, שופט